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-Basın Açıklaması- 
Çin’le Bir Tek İlişki Mümkündür 

O da İkinci Raşidi Hilafet  Sancağı Altında Cihattır 
 

08 Ekim 2010 tarihinde vahşi Çin Devleti Başbakanı Wen Jiabao, Başbakan Erdoğan’ın davetlisi olarak 
Türkiye’ye geldi. Çin ile ticaret, kültür ve ulaştırma konularında 8 anlaşma imzalandı. Yapılan ortak basın 
açıklamasında iki ülke ilişkilerinin stratejik işbirliği düzeyine getirilmesi dillendirilirken, iki ülke arasındaki 
ticaret hacminin 2020 yılında 100 milyar dolar düzeyine çıkarılması ve terörle mücadele için ortak 
mekanizma kurma kararının alındığı duyuruldu. Çin ile ilişkilerin askeri düzeyde de arttığı, geçtiğimiz ay 
sonu ilk defa Konya’da yapılan tatbikatla açığa çıkmış oldu.  

 
Hâlbuki daha geçtiğimiz yıl temmuz ayında 1949 yılından beri işgali altında tuttuğu Doğu Türkistan 

Müslüman Uygur halkına yönelik vahşi saldırıları sonucu yüzlerce Müslüman katledilmiş, yaralanmış ve 
gözaltına alınmıştı. Bu olaylar üzerine Başbakan Erdoğan’dan “Dünya liderleriyle görüşeceğim. Böyle bir 
vahşete sessiz kalmamız mümkün değil.” ve Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’ndan da ”Kayıtsız kalmamız 
söz konusu olamaz.” Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün’den Çin mallarının boykot edilebileceği yolunda 
açıklamalar işitmiştik. Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti Resmi Sözcülük Bürosu olarak, bu sözlerin 
Müslümanların öfkelerini yatıştırmak amaçlı olduğunu, meselenin soğumaya bırakılarak unutturulmak 
istendiğini duyurmuştuk.  
 

Ey Türkiye’deki Müslümanlar! 
Muhakkak ki Çin, Doğu Türkistan’ı işgali altında bulunduran, kadın, yaşlı, çocuk demeden Müslümanları 

katleden ve bu nedenle İslam’a göre hiçbir anlaşmanın yapılamayacağı fiilen muharip devletler sınıfına dâhil 
olan azgın, vahşi bir küfür devletidir. Çin’le yapılan anlaşmalara, varılan işbirliğine karşı suskun kalmanız, 
asla caiz olmadığı gibi bu anlaşma ve işbirliğini yapan başınızdaki yöneticileri işledikleri bu cürümden 
vazgeçirmek üzere sesinizi yükseltip muhasebe etmeniz, vazgeçmediklerinde alaşağı etmeniz farzdır. Bu 
azgın devletle bir tek ilişki mümkündür; o da cihattır. Elbette ki böyle azim bir iş, aldatıcı sözlerle 
Müslümanların duygularını okşayan sonra da Allah Subhânehu ve Te’alâ’nın, Rasulü [SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem]’in ve müminlerin düşmanlarıyla işbirliği yapan hain ikiyüzlü, rüveybida yöneticilerle değil, yalnızca 
Allah Subhânehu ve Te’alâ’dan korkan, Müslümanların koruyucu kalkanı olacak muhlis bir halifenin emriyle 
harekete geçecek İkinci Raşidi Hilafet ordularıyla Allah’ın izniyle çok yakında gerçekleşecektir. 

 Muhakkak ki Allah, kendisine (dinine) nusret verenlere, zafer“  عَزِيزٌوَلَيَنصُرَنَّ اللَّهُ مَن يَنصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ
verecektir. Şüphesiz Allah, kesinlikle Kaviyy’dir, Aziz’dir.” [el-Hacc 40] 


